
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XLVI/410/2022 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Belsk Duży na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) art.111 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz.583 z póż.zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 36.140.089,80 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.460.089,80 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.680.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 39.596.178,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.460.034,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.136.143,42 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.456.088,20 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.456.088,20 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.861.888,20 zł, rozchody budżetu w wysokości 405.800,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną  w wysokości – 139.699 zł 

2. Rezerwy celowe  w wysokości – 70.301 zł w tym na: 

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości – 70.301 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 210



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
140.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 135.000 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 5.000 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 33.000 zł oraz wydatki 
w kwocie 45.000 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska. 

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Niepublicznego Przedszkola „KoszałekOpałek” w Rożcach w kwocie 938.820 zł, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Belsku Dużym w kwocie 376.813 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje przedmiotowe: 

1) Zakład Gospodarki Komunalnej w Belsku Dużym w kwocie 391.805,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.000.000 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku        
pracy, 

2) dokonywania przeniesień w ramach działu w rocznym planie zadań inwestycyjnych nie    powodujących 
jednak wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań planowanych w budżecie. 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu. 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywanie przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Belsk Duży. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogusław Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 210



   na rok 2023

     DOCHODY

dotacje

środki europejskie 

i inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i inne 

środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 2 000 0 0 0 0 0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 000 2 000 0 0 0 0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 490 000 0 0 0 490 000 490 000 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
490 000 0 0 0 490 000 490 000 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 787 003 297 003 0 0 490 000 490 000 0

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 32 114 32 114 0 0 0 0 0

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

264 889 264 889 0 0 0 0 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
490 000 0 0 0 490 000 490 000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 412 88 412 88 412 0 0 0 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

88 412 88 412 88 412 0 0 0 0

Planowane dochody na 2023 rok

Ogółem bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Dział Źródło dochodów*

   Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 210



751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
1 355 1 355 1 355 0 0 0 0

Dotacja celowaotrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 355 1 355 1 355 0 0 0 0

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

18 575 879 18 575 879 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 206 466 4 206 466 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 088 201 1 088 201 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku od nieruchomości 10 485 384 10 485 384 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku rolnego 1 435 368 1 435 368 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku leśnego 47 228 47 228 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku od środków transportowych 643 192 643 192 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
13 750 13 750 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 422 2 422 0 0 0 0 0

Wpływy z opłaty skarbowej 29 000 29 000 0 0 0 0 0

Wpływy z opłaty targowej 1 000 1 000 0 0 0 0 0

Wpływy z opłaty miejscowej 2 000 2 000

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000 140 000 0 0 0 0 0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
170 000 170 000 0 0 0 0 0

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 295 868 295 868 0 0 0 0 0

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpływów z tytułu podatków i 

opłat
16 000 16 000 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9 764 983 9 764 983 0 0 0 0 0

Wpływy z pozostałych odsetek 600 600 0 0 0 0 0

Wpływy z różnych rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500 000 500 000 0 0 0 0 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 264 383 9 264 383 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 583 401,80 1 583 401,80 341 862,00 56 014,80 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 210



Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53 900 53 900 0 0 0 0 0

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
330 000 330 000 0 0 0 0 0

Wpływy z usług 801 625 801 625 0 0 0 0 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

56 014,80 56 014,80 0 56 014,80 0 0 0

Dotacja celowea otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

341 862 341 862 341 862 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 278 480 278 480 276 980 0 0 0 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

276 980 276 980 276 980 0 0 0 0

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500 1 500 0

855 RODZINA 1 825 576 1 825 576 1 815 126 0 0 0 0

Wpływy z pozostałych odsetek 250 250 0 0 0 0 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 815 126 1 815 126 1 815 126 0 0 0 0

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

7 000 7 000 0 0 0 0 0

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 200 3 200 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33 000 33 000 0 0 0 0 0

Wpływy z różnych opłat 33 000 33 000 0 0 0 0 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 700 000 0 0 0 2 700 000 2 700 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 210



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 700 000 0 0 0 2 700 000 2 700 000 0

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000 10 000 0 0 0 0 0

Wpływy z usług 10 000 10 000 0 0 0 0 0

36 140 089,80 32 460 089,80 2 523 735,00 56 014,80 3 680 000,00 3 680 000,00 0

* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 210



                                     na rok 2023

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 827 127,00 29 028,00 1 798 099,00

01030 Izby rolnicze 29 028,00 29 028,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 798 099,00 0,00 1 798 099,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 265 954,00 265 954,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 265 954,00 265 954,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 992 110,00 204 065,58 1 788 044,42

60011 Drogi publiczne krajowe 2 998,00 2 998,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 322,00 322,00 70 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 255 290,42 37 246,00 1 218 044,42

60016 Drogi publiczne gminne 655 999,58 155 999,58 500 000,00

60095 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 896 061,00 396 061,00 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 726 605,00 226 605,00 500 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 169 456,00 169 456,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 196 000,00 196 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 96 000,00 96 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 80 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 20 000,00 20 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 594 762,00 5 594 762,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 412,00 88 412,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207 141,00 207 141,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 303 523,00 4 303 523,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 818,00 69 818,00 0,00

                Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej

Planowane wydatki na 2023 rok

Ogółem

w tym :
RozdziałDział Nazwa działu i rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 210



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 482 707,00 482 707,00 0,00

75095 Pozostała działalność 443 161,00 443 161,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA
1 355,00 1 355,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 355,00 1 355,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 4 000,00 4 000,00 0,00

75215 Zabezpieczenie potrzeb Sił Zbrojnych realizowanych przez przedsiębiorców 4 000,00 4 000,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 343 150,00 343 150,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 340 150,00 340 150,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 173 582,00 173 582,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
173 582,00 173 582,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 221 000,00 221 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 11 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 210 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 560 886,00 18 560 886,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 453 119,00 11 453 119,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 353 971,58 2 353 971,58 0,00

80104 Przedszkola 1 666 486,00 1 666 486,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 360 932,00 360 932,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 290 131,00 290 131,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne 3 069,00 3 069,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 371,00 66 371,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 440 692,00 440 692,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

318 256,00 318 256,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
1 317 189,00 1 317 189,00 0,00

80195 Pozostała działalność 290 669,42 290 669,42 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 140 000,00 140 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 210



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 135 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 625 466,00 1 625 466,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 900,00 6 900,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
17 090,00 17 090,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 599 000,00 599 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 500,00 3 500,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 206 163,00 206 163,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 729 152,00 729 152,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 181,00 23 181,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 000,00 34 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 480,00 6 480,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 63 685,00 63 685,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 180,00 60 180,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 005,00 2 005,00 0,00

85495 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00

855 RODZINA 2 010 654,00 2 010 654,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 850,00 1 850,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 808 600,00 1 808 600,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 126,00 126,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 43 078,00 43 078,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 14 000,00 14 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 128 000,00 128 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
15 000,00 15 000,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 323 601,00 1 323 601,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 851,00 125 851,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 395 350,00 395 350,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 000,00 49 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 2 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 400,00 695 400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 210



90025 Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 6 000,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 504 813,00 454 813,00 3 050 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 40 000,00 0,00

92116 Biblioteki 376 813,00 376 813,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 060 000,00 10 000,00 3 050 000,00

92195 Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 851 972,00 851 972,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 671 972,00 671 972,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 180 000,00 0,00

39 596 178,00 32 460 034,58 7 136 143,42Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 210



   na rok 2023

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 29 028,00 29 028,00 0,00 29 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 29 028,00 29 028,00 0,00 29 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

265 954,00 0,00 0,00 0,00 265 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 265 954,00 0,00 0,00 0,00 265 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 204 065,58 204 065,58 0,00 204 065,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 2 998,00 2 998,00 0,00 2 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 246,00 37 246,00 0,00 37 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 155 999,58 155 999,58 0,00 155 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 396 061,00 396 061,00 0,00 396 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
226 605,00 226 605,00 0,00 226 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
169 456,00 169 456,00 0,00 169 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 196 000,00 116 000,00 20 000,00 96 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Obsługa 

długu

       Załącznik nr 2a do uchwały budżetowej

Dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 210



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 594 762,00 5 157 601,00 4 205 678,00 951 923,00 198 661,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 412,00 88 412,00 88 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
207 141,00 37 141,00 0,00 37 141,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 303 523,00 4 298 523,00 3 608 863,00 689 660,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
69 818,00 69 818,00 480,00 69 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
482 707,00 480 407,00 387 923,00 92 484,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 443 161,00 183 300,00 120 000,00 63 300,00 198 661,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75215
Zabezpieczenie potrzeb Sił Zbrojnych 

realizowanych przez przedsiebiorców
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
343 150,00 291 150,00 120 150,00 171 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 340 150,00 288 150,00 120 150,00 168 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 173 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 582,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

173 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 582,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 560 886,00 16 887 742,58 13 860 062,00 3 027 680,58 943 720,00 527 517,00 201 906,42 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 210



80101 Szkoły podstawowe 11 453 119,00 11 095 572,00 9 374 270,00 1 721 302,00 0,00 357 547,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 353 971,58 2 289 511,58 1 816 731,00 472 780,58 0,00 64 460,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 666 486,00 726 386,00 489 106,00 237 280,00 926 820,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 360 932,00 350 282,00 330 014,00 20 268,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 290 131,00 290 131,00 78 581,00 211 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne 3 069,00 3 069,00 3 000,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
66 371,00 66 371,00 0,00 66 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 440 692,00 438 892,00 274 344,00 164 548,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

318 256,00 293 026,00 278 926,00 14 100,00 12 000,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

1 317 189,00 1 250 639,00 1 215 090,00 35 549,00 0,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 290 669,42 83 863,00 0,00 83 863,00 4 900,00 0,00 201 906,42 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 140 000,00 140 000,00 62 320,00 77 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 135 000,00 62 320,00 72 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 625 466,00 776 023,00 674 469,00 101 554,00 0,00 849 443,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

17 090,00 17 090,00 0,00 17 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 210



85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 206 163,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 204 663,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 729 152,00 727 352,00 651 288,00 76 064,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
23 181,00 23 181,00 23 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
63 685,00 3 685,00 0,00 3 685,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
60 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
2 005,00 2 005,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 2 010 654,00 339 790,00 171 797,00 167 993,00 0,00 1 670 864,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 808 600,00 137 736,00 134 473,00 3 263,00 0,00 1 670 864,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 126,00 126,00 119,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 43 078,00 43 078,00 37 205,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1 323 601,00 1 197 750,00 0,00 1 197 750,00 125 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 210



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 851,00 0,00 0,00 0,00 125 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 395 350,00 395 350,00 0,00 395 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 400,00 695 400,00 0,00 695 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90025

Działalność Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
454 813,00 10 000,00 0,00 10 000,00 444 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 376 813,00 0,00 0,00 0,00 376 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 851 972,00 671 472,00 379 857,00 291 615,00 180 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 671 972,00 671 472,00 379 857,00 291 615,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 460 034,58 26 442 723,16 19 494 333,00 6 948 390,16 2 238 999,00 3 402 824,00 201 906,42 0,00 173 582,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 210



 Załącznik nr 2b do uchwały budżetowej

   na rok 2023

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym na:

programy finansowane z 

udziałem środków 

europejskich i innych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 798 099 1 798 099 0 0 0 0

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 798 099 1 798 099 0 0 0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 788 044,42 570 000 0 0 0 1 218 044,42

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 000 70 000 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 218 044,42 0 0 0 0 1 218 044,42

60016 Drogi publiczne gminne 500 000 500 000 0 0 0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000 500 000 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
500 000 500 000 0 0 0 0

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
3 050 000 3 000 000 0 0 0 50 000

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
3 050 000 3 000 000 0 0 0 50 000

7 136 143,42 5 868 099 0 0 0 1 268 044,42

Dotacje
Zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Ogółem wydatki

Ogółem

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 210



   na rok 2023

1 2 3 4

1. Dochody 36 140 089,80

2. Wydatki 39 596 178,00

3. Wynik budżetu -3 456 088,20

3 861 888,20

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 861 888,20

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

405 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 405 800,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0

4.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 962 0,00

5. Udzielone pożyczki § 991 0,00

6. Lokaty § 994 0

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

                                                                                     Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 210



   na rok 2023

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 412 88 412 88 412 0

75011 Urzędy wojewódzkie 88 412 88 412 88 412 0

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 355 1 355 1 355 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 355 1 355 1 355 0

855 RODZINA 1 815 126 1 815 126 1 815 126 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 800 000 1 800 000 1 800 000 0

85503 Karta Dużej Rodziny 126 126 126 0

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

15 000 15 000 15 000 0

Ogółem 1 904 893 1 904 893 1 904 893 0

                    Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 210



   na rok 2023

1 2 3 4 5

1 801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Koszałek-Opałek" 

w Rożcach
926 820

2 801 80149
Niepubliczne Przedszkole "Koszałek-Opałek" 

w Rożcach
12 000

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Belsku Dużym 376 813

1 315 633

                                                       Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej 

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 210



   na rok 2023

1 2 3 4 5

Podmioty zaliczane do sektora 

finansów publicznych
1 302 944,42

1 600 60014 Starostwo Powiatowe w Grójcu 853 044,42

2 600 60014 Starostwo Powiatowe w Grójcu 365 000

3 710 71012 Starostwo Powiatowe w Grójcu 80 000

4 801 80195 Urząd Gminy w Grójcu 4 900

Nazwa zadania - Podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych
298 000

1 921 92105
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
40 000

2 921 92195 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 8 000

3 921 92195

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej

20 000

4 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000

5 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej w dziedzinach: piłka 

nożna, ręczna, koszykowa i siatkówka oraz unihokej na 

terenie gminy Belsk Duży

180 000

1 600 944,42Ogółem

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

                                             Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2023 r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 210



   na rok 2023

1 2 3 4 5

Jednostka sektora finansów 

publicznych
391 805

1 400 40002
Dostarczanie 

wody

Zakład Gospodarki Komunalnej w Belsku 

Dużym
265 954

2 900 90001

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód

Zakład Gospodarki Komunalnej w Belsku 

Dużym
125 851

391 805

Dotacje przedmiotowe w 2023 r.

Ogółem

                                             Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
Nazwa 

rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 210



                            Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej

   na rok 2023

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Zakład Gospodarki Komunalnej w Belsku 

Dużym 
275 000 4 227 204

Dotacja przedmiotowa:                                                  

- dostarczenie wody - 265.954,00                                  

- gospodarka ściekowa i ochrona wód - 125.851,00

4 227 204 0 275 000

275 000 4 227 204 391 805 4 227 204 0 275 000

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

wpłata do 

budżetu

Ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem ogółemdotacje

(rodzaj, zakres)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 210


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-05T13:06:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




